
Jaunimui 

Paslaugų gavėjo 

kategorija 

Paslaugų 

aprašymas 

Paslaugų 

teikimo/organizavimo 

aprašymas 

Apmokėjimas Pastabos 

Individualiems 

asmenims, nuo 14 iki 29 

m. 

Savanoriška 

veikla, pirminis 

apmokymas 

savanoriškam 

darbui, tęstinis 

konsultavimas ir 

moderavimas 

Kviečiami jauni 

žmonės dalyvauti 

savanoriškoje veikloje 

(nepilnamečiams 

būtinas tėvų 

sutikimas): vaikų 

vasaros stovyklose, 

kūrybinėse stovyklose, 

įstaigos 

organizuojamose 

socialinėse akcijose, 

renginiuose. 

Paslauga 

nemokama, 

savanoriams 

kompensuojamos 

visos su veikla 

susijusios 

išlaidos. 

Priimami visi 

norintys 

asmenys, 

kurie vėliau 

įtraukiami į 

veiklas. 

Nuo 2014 m. 

tikimasi 

patvirtinti 

savanoriško 

darbo su 16 – 

19 metų 

esamais ir 

buvusiais 

globotiniais 

(mentorystė) 

parengimo 

programą. 

Neformalioms jaunimo 

grupėms 

Tarpininkavimo 

ir teisinio 

atstovo 

paslauga.  

 

Įstaiga pasitikėjimo 

pagrindu, gali tapti 

teisėtu jaunimo 

neformalių grupių, 

kurios turi idėjų ir 

rengia projektus, 

teisinių atstovu. 

Konsultuoja socialinių 

ir švietimo projektų 

rengimo klausimais, 

konsultuoja projekto 

administravimo 

klausimais. 

Paslauga 

nemokama, jei 

projektas gauna 

finansavimą – 

išskaitomos 

administravimo 

lėšos. 

Paslauga 

skirta skatinti 

jaunimą rengti 

ir įgyvendinti 

socialinius 

projektus. 

Projektai 

turėtų sietis su 

įstaigos 

vykdoma 

pagrindine 

veikla. 

Socialinės 

pedagogikos/darbo 

universitetų/kolegijų 

studentams 

Praktikos pagal 

mokymosi 

programas 

Į praktiką priimami 

studentai, nukreipti iš 

mokymų įstaigų.  

Studentams 

suteikiamos galimybės 

įgauti praktinių 

įgūdžių, reikalingų 

būsimoje profesinėje 

veikloje. 

Paslauga 

nemokama, 

priimami 

studentai iš 

mokymo įstaigų, 

su kuriomis 

pasirašytos 

bendradarbiavimo 

sutartys. 

Studentams 

sudaromos 

praktikos 

programos 

pagal 

praktikos 

tikslus ir 

skiriami 

kompetentingi 

praktikos 

vadovai. 

 


